
17 - 19  maja 2012 roku 
  XVIII Międzynarodowe Czesko - Słowacko -Polskie 

 Dni  Geodezji Karlowa Studanka 

    XVIII Międzynarodowe Czesko-Słowacko-Polskie Dni Geodezji odbyły się w tym roku w  
Czechach w malowniczej miejscowości uzdrowiskowej położonej na wysokości 780 m n. p.  
m. Karlowa Studanka. To wyjątkowe miejsce z najczystszym powietrzem w Europie  
Środkowej, leży na wschodnim zboczu najwyższej góry Jasioników – Pradziad w dolinie  
górskiej rzeczki  Biała Opawa. 305 km od Łodzi. Około 40 minut  po przekroczeniu  
granicy polsko czeskiej w Głuchołazach  dojeżdżamy  do tego urokliwego miasteczka. 



Nie potrafimy obojętnie przejść obok przeszło 200 letniej  przepięknej drewnianej  i  
kamiennej zabudowy centrum.   

 







W   XVIII  Międzynarodowych Polsko - Czesko – Słowackich  Dniach  Geodezji  
uczestniczyło ok. 180 osób. 
Otwarcie obrad ,  Tematem konferencji było Inspire w Polsce, Czechach i na Słowacji.





W  przerwach  nawiązywanie kontaktów, dyskusje, uzgodnienia:

z redaktorem Przeglądu Geodezyjnego Stanisławem Wilińskim

z kolegą z Czech Peterem Polakiem,



z "Ministrem Finansów ZG" kolegą Pawłem Zającem z Wrocławia

Poznajemy okolicę i korzystamy z pięknej pogody: w towarzystwie  koleżanek z oddziału  
w Kielcach



z koleżanką z oddziału w Kaliszu,

z v-ce prezesem  Zarządu Głównego  SGP Andrzejem Pachutą.



Wspólna uroczysta biesiada połączona z tańcami obowiązkowa:

najliczniejsza grupa kolegów z Kalisza

od lewej:
        Prezes  - Slovenská spoločnosť geodetov a kartografov.  Ing. Dušan Ferianc 
        Prezes Stowarzyszenia Geodetów Polskich Stanisław Cegielski
        Prezes Cesky Svaz Geodetu a Kartografu - Ing. Václav Šanda 
        V-ce Prezes SGP Andrzej Pachuta
        Prezes Stowarzyszenia  Geodezyjnego z Niemiec.

mailto:dusan.ferianc@skgeodesy.sk


nasi prezesi  Stanisław Cegielski, Andrzej Pachuta i  prezes czeski  Václav Šanda . 

Niestety dzień ostatni – sobota:

Nasza ekipa z kolegą z Niemiec, koleżanką Aleksandrą Szabat-Pręcikowską z Krakowa,
 prezesem Stanisławem Cegielskim oraz prezesem Václavem Šandą.



Łódzki  Oddział  Stowarzyszenia Geodetów Polskich  reprezentowany był przez : Prezes  
Oddziału Teresę  Rżanek – Kmiecik, Monikę Baniewicz , Halinę Sańdę, Małgorzatę  
Żurkiewicz, Tobiasza Dobrskiego. 


